
DOHODA O ZMĚNĚ TERMÍNU PLNĚNÍ 
A NAVÝŠENÍ HODNOTY OBJEDNÁVKY 
Č. 237/2023/I/Hon

V AŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠEZN.:
VYŘIZUJE: ....................... 
TEL: ....................
E-MAIL: ......................................... 

DATUM: 30.07. 2024

PROJE-CT WORK s.r.o.

Studénka Panská 395
742 13 Studénka 3
IČ :29295548, DIČ : CZ2925548

Na základě žádosti zhotovitele ze dne 30.7. 2024, ve které žádá o prodloužení termínu 
objednávky z důvodu požadavku objednatele na rozšíření rozsahu plnění o 2 ks svítidel na 
ul. Radotinská a tím spojené inženýrské činnosti a doplnění kompletní PD na SÚ do 
20.9.2024 se objednatel a zhotovitel dohodli na následující změně objednávky 
č. 237/2023/I/Hon ze dne 22. 8. 2023 ve zněni dohody o změně termínu plnění 
objednávky(dohody o změně terminu) ze dne 30.4.2024 na vypracování projektové 
dokumentace „Doplnění světelných bodů veřejného osvětlení - solární LED osvětlení44.

Objednávka č. 237/2023/I/Hon ze dne 22. 8. 2023 se mění takto:

Termín plnění se mění na 31. 12. 2024.

Ostatní ujednáni objednávky č. 237/2023/I/Hon zůstávají beze změn.

Za objednatele: 

Datum.: 30.7. 2024

......................... 
vedoucí odboru kancelář starosty

Za zhotovitele:

V souladu se zákonem i. 320/2001 Sb. byla provedena 
pfcdhdZna řidiči k................................................ 
...................................................

Palům a podpts:3Q.7,2024...........
Správce rozpočtu: ............... ......... 

Palům a podpis:30.7.2024

Up .» .v t»i.- ■ ... IČO 00297755 Bankovní spojeni: Česka spořitelna, a.s . pobočka 8ilovec. č učtu: 1761833319/0800



Město Bílovec 
Slezské nám. 1/1 
743 01 Bílovec

MĚSTSKÝ ÚŘALi 
BÍLOVEC

Uiac. znač

Došlo. 30 ,07 , 2021)

C.J.I Hic/ž14-H /2b L

Listů:

OW-,“ •• ; i

L.-------------- Převzal:

Věc: Žádost o prodloužení termínu

Označení stavby: „Doplnění světelných bodů veřejného osvětlení - solární 
LED osvětlení11

Žadatel:

Název: PROJECT WORK s.r.o.

Sídlo: Panská 395, 742 13 Studénka

IČ: 29295548

Zastoupení: .................................. - jednatel společnosti 

Žádost:

Žádám tímto o prodloužení termínu dodání z důvodu doplnění požadavků na 
rozšíření předmětu plnění u ul. Radotínská viz mail z 22.5.2024 a tím spojené 
inženýrské činnosti. Proběhlo podání na SÚ bylo z důvodu změny stavebního 
zákona a případné možné zkomplikování situace v řízení v termínu před 
1.7.2024, kdy námi řešený záměr bude řešen dle zákona 183/2006 Sb., tedy 
jednoduchým územním souhlasem, případně, při větší komplikovanosti řízení 
formou územního rozhodnutí.

Termín plnění navrhuji: Doplnění kompletní PD na SÚ do 20.9.2024. Délku 
řízení nejsme z důvodu dnešní vytíženosti SÚ a doposud neznámých 
majetkoprávních vztahů v budoucím řízení odhadnout. (Délka 1- 3 měsíce)

Děkuji.

Ve Studénce 29.7.2024

Podpis:

/


